
Plán učiva 6.6. – 10.6. 2022  
 

 

 
ČESKÝ JAZYK 

 

Řeč přímá a nepřímá 

 

 

Učebnice s. 173-176 

 

Pravidelně píšeme 

opakování 

předchozího učiva. 

 

Příští týden budeme 

psát závěrečnou práci 

z učiva 5. ročníku. 

 

 

 
MATEMATIKA 

 

Jednotky času  

 

 

 

 

Geometrie 

Opakování učiva, 

stavby z krychlí 

 

Učebnice s. 145–149 

 

 

 

 

 

Učebnice s. 148 

Pravidelně píšeme 

opakování 

předchozího učiva. 

 

Příští týden budeme 

psát závěrečnou práci 

z učiva 5. ročníku.  

 
PŘÍRODOVĚDA 

 

Soužití mezi lidmi – 

konflikty, člověk a 

informace 

 

 

Učebnice s. 79-82 

 

Práce ve skupinách, 

lidské tělo 

 

 
VLASTIVĚDA 

 

Totalita, vznik České 

republiky 

 

Učebnice s. 43–45 

 

Dokončení 

dlouhodobých 

projektů ČR a Evropa 

 

 

 

AKTIVITY DO KONCE ČERVNA, PLÁNOVANÉ, OBJEDNANÉ A JIŽ 

POTVRZENÉ: 

1. 

Celé Česko čte dětem  

 podpora myšlenky čtení rodičů svým dětem 20 minut denně 

čtení učitelů žákům 

 

2. 

6. 6. 2022 

 focení tříd 

Cena společné fotografie je 25 Kč. 

Závazně musím nahlásit počty snímků fotografovi, proto pokud jste ještě neplatili, 

žádám o potvrzení zájmu o společnou fotografií před focením.  

Děkuji.  

 

 



Plán učiva 6.6. – 10.6. 2022  
 

Skupinky  

Vzhledem k loňským zkušenostem, pouze ti žáci, kteří mi již přinesli za celou 

skupinu peníze, se budou fotit.  

Cena jednoho žáka ve skupině je 20Kč.  

Pokyny od fotografa: např. na fotografii je skupina 5 žáků, všech 5 žáků přinese 20Kč, 

tedy 100Kč za skupinu. 

3. 

8. 6. 2022 

 třídní výlet do planetária, rozloučení s 5.B 

Program je hrazen z fondu, žáci si hradí pouze jízdné MHD.  

Odchod od školy je v 7:15 hodin, pojedeme tramvají, přestoupíme na autobus a zbytek 

dojdeme lesem pěšky. 

Předpokládaný návrat ke škole je ve 13:00 hodin. 

Žáci si s sebou vezmou jízdenku na MHD, svačinu, popř. drobné na nákup 

v planetáriu.  

4. 

9. 6. 2022  

závěrečná společná třídní schůzka  

v 16:00 – 17:30 hodin. 

 

 

5. 

15. 6. 2022 

Knihovna,  literární lekce DOBRODRUŽNÉ CESTY 

9:00 – 10:00 hodin 

 

6.  

16. 6. 2022 

Poslední hodina doučování. 

 

7. 

23. 6. 2022 

galerie PLATO,  program NEVYJASNĚNÝ ZLOČIN, Cena: 20 Kč 

Doba trvání: 11:00 – 12:30 hodin, 

návrat ke škole kolem 13:00 hodin 

 

 

8. 

Termín odevzdávání učebnic je 24. 6. 2022 

Žáci přinesou opravené knihy, včetně příloh (slepené potrhané listy, či vazby). 

 

 



Plán učiva 6.6. – 10.6. 2022  
 

9. 

29. 6. 2022 

Ostravské muzeum  

Komentovaná přírodovědná vycházka na Emu. 

Odchod od školy v 7:50 hodin, předpokládaný návrat je ve 12 hodin. 

Cena: 30 Kč  

jízdenky na MHD, vyrážíme od ZOO 

 

10. 

30. 6. 2022 

Ukončení školního roku 2021/2022 

Vysvědčení  

 

Úspěšný týden vám všem přeje  

třídní učitelka  

Mgr. Jana Kadlčíková, MBA 

 


